PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA nº. 208/2021/DG – Manaus, 19 de novembro de 2021.

DESIGNA servidores para fins de gestão e fiscalização

do Contrato Administrativo nº 27/2021/TRT11/DLC -     

no Processo 514/2021.

O ORDENADOR DA DESPESA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO que cabe à Administração, nos termos do disposto nos artigos 58

inciso III e 67 da Lei n°. 8.666/93, acompanhar e fiscalizar a execução dos contratos celebrados através

de um representante da Administração;

CONSIDERANDO que os órgãos públicos devem manter gestor e fiscal formalmente

nos Contratos    celebrados pela Administração;

CONSIDERANDO a IN- Instrução Normativa Nº. 5, de 26 de maio de 2017, do

Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão - Secretaria de Logística e Tecnologia da Informação;

CONSIDERANDO a Indicação do Juiz do Trabalho Titular da Vara do

Trabalho de Tefé (AM) à fl. 204,  de gestor e fiscal para fins de gestão e fiscalização do

Contrato de Locação nº 27/2021/TRT11/DLC.SC às fls. 190/197, e

CONSIDERANDO o despacho do Diretor-Geral a fl. 205, determinando providências,

 R E S O L V E

Art. 1º DESIGNAR as servidoras AZENIR DO CARMO MELO DA SILVA     
(Matrícula: 111190),      Técnico Judiciário – Diretora de Secretaria da Vara do Trabalho de Tefé (AM) -

Função: CJ-03    (Gestor) e NEILANY SOARES NUNES (Matrícula: 880467),  Requisitada,

Técnico Judiciário  - Assistente de Diretor de Secretaria da VT - Tefé (AM)  - Função: FC-05 (Fiscal) ,

para  fiscalizarem o  Contrato de Locação acima citado da área térrea do imóvel situado na Estrada da

Bexiga 1627 – Bairro Fonte Boa- Tefé-AM, para instalação provisória da Vara do Trabalho de Tefé-AM,

que entre si celebram este Egrégio Tribunal, e o Senhor Jerônimo Lopes da Silva, CPF nº
138.459.038-21.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente
RICARDO MARQUES DE LIMA

Ordenador da Despesa do TRT da 11ª Região.
SSS